403915 - EN 35 B/B

CD-ID: Narex CZ 2016_v14r01

20 21

22 23

24

25

11.8.2016

Stranalz3



403915 - EN 35 B/B

CD-ID: Narex CZ 2016_v14r01

Pozice |Polozka M noZstv Nazev Typ Poznamka :oﬁ:;oi‘:(:i
1 615627 1|Sroub M16x30
2 615623 1|Sroub Mé6x14
3 615018 2 | Podlozka 6,1 615440
4 615014 2 | Podlozka 6,4
5 615624 1 | Matice M5 ISO 4035
6 615585 1|Sroub M5x16
7 66594374 1 | Drzak noze EN 35 B/B
8 66594376 1 | Pevny nliz EN 35 B/B (Prisl.)
9 594354 1 | Stavéci Sroub EN 35 B/B
10 614462 1 |Sroub M6x16 DIN 912 615411
11 66594375 1| NGz smykadla EN 35 B/B (Prisl.)
12 66594416 1 | Smykadlo EN 35 B/B
13 66594373 1| Qjnicni cep EN 35 B/B
14 616662 2 | Pojist.krouzek 6
15 66594372 1| Ojnice EN 35 B/B
16 66594353 1 | Pouzdro EN 35 B/B
17 614322 4 | Sroub M4x10 PZV, DIN 965 614426
18 66615622 2 | Zatka 6
19 66594381 1 | Prevodova skiin EN 35 B/B
20 66592456 1| Tésnéni EVP 16-2S
21 66615626 1 | Lozisko 6201 27
22 66592905 1 | Pruzny krouzek EN 35 B/B
23 66615089 1 |Jehlové pouzdro 18x22x17
24 66594380 1 | Klikovy hridel EN 35 B/B
25 591364 1| Pero EB 512D
26 66614945 1| Lozisko 6202 ZZ AS2 S2
27 66592896 1 | Vyrov.podlozka EN 35 B/B
28 614794 1 | Pojist.krouzek J 35x1,5 DIN 472 617542
29 66592903 1 | Ozubené kolo EN 35 B/B
30 66591243 1 | Vyrov.podlozka EN 35 B/B
31 614798 1 | Pojist.krouzek 15
32 66615625 1| Lozisko 629 27
33 66592904 1 | Predl.pastorek EN 35 B/B
34 66592424 1| Ozubené kolo EV 16
35 66614957 1 | Lozisko 607 ZZ MC3
36 614988 1| Kolik 4m6x10
37 66592472 1 | Loziskové viko MR 050
38 66592426 1 | Tésnici krouzek MP 050
39 66623710 1 | Lozisko 629 A 4T1X ZZ* MC5 E
40 66403844 1 | Rotor vyvazeny MP 050
41 66623896 1 | Lozisko 627 TIX ZZ1 MC5 E
42 66591242 1 | Vyrov.podlozka MP 050
43 66591263 1 | Vyrov.podlozka MP 050
11.8.2016 Strana2z3



403915 - EN 35 B/B

CD-ID: Narex CZ 2016_v14r01

Pozice |Polozka M noZstv Nazev Typ Poznamka :oﬁ:;oi‘:(:i
44 66593471 1 |Vzduchov.vlozka MP 050
45 66406537 1 | Stator vinuty MP 054
46 614776 1|Sroub PT KL 40x60 615282
47 614929 1 | Podlozka 41 615439
49| 66592423 1|Cep MP 050
50 622888 1 | Motorova skfin MP 054.00 620256
51 625084 4 | Sroub M4x40 ESN 021131.25 614416
52 66592428 2 | Pérova vlozka MP 050
53 66625249 2 | Drzak kartace MP 050
54 66627002 2 | Kartace sada ML 053.00
55 66620258 1 | Vicko kartace MR 058.10 594562
56 66620259 1 | Vicko kartace MR 058.10
57 614778 2| Sroub PT 40x16 K-TORX 614427
58 66592909 1 | Drzadlo EN 35 B/B
59 66615002 1 | Spinac Kopp 2412.60
60 66592091 1 | Kondenzator EBU 12 591734
61 614468 1 | Matice M5 ISO 4032 616664
62 614418 1 |Sroub M5x25
63 592913 1 | Podlozka LKM 054
64 614413 5 | Sroub M4x18
65 625545 4 | Sroub 4x25ECO-SYN TORX BN842 614332
66 66593250 1 | Pfichytka EV 10-2
67 614336 2 | Sroub M4x14 PZV 614411
68 66404446 1 [ Navlacka EBU 18-E2
69 66621273 1 | Pohybl.pfivod HO7 RN-F EURO 4m
70 66616039 1 | Rukojet’ 4x80
71 615973 1 |Sparomér 0.1-0,7x100
72 616048 1 [Kli¢ 5 (Prisl.)

11.8.2016 Strana3z3



